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Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ 
Відділу освіти Варвинської районної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
і наказ 

Фінансового управління Варвинської районної державної адміністрації

(найменування місцевого фінансового органу)
 від 29.12.2017 року №141/90


ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1. _1000000    Відділ освіти Варвинської районної державної адміністрації _____________________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. _1010000    Відділ освіти Варвинської районної державної адміністрації_ _____________________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 1011200  Здійснення централізованого господарського обслуговування  
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1 0990       (найменування бюджетної програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 350,615 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 326,615 тис. гривень та спеціального фонду – 24,0 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України від 23.05.1991 р. № 1060-ХІІ «Про освіту», Закон України від 15.11.1996 р. № 504/96-ВР «Про відпустки», Наказ МФУ, МОНУ від 01.06.2010 року №298/519 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання від 23.12.2016 року №3-9/VІІ «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення одинадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 07.06.2017 року №19-11/VII  «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення дванадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 07.09.2017 року №20-12/VII  «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення тринадцятої сесії сьомого скликання від 23.11.2017 року «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», розпорядження голови районної державної адміністрації «Про перерозподіл планових асигнувань районного бюджету» від 22.12.2017 року №347     
6. Мета бюджетної програми: Забезпечення ведення централізованого господарського обслуговування
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1011200
	0990
	Здійснення централізованого господарського обслуговування
	Назва підпрограми

	
	
	
	Завдання 1
	

	1
	1011200
	0990
	Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування
	326,615
	
	326,615

	
	
	
	Завдання 2
	
	
	

	2
	1011200
	0990
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	
	24,0
	24,0

	
	
	
	Усього
	326,615
	24,0
	350,615


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1011200
	Здійснення централізованого господарського обслуговування
	Назва підпрограми 

	
	
	Завдання 1
	
	
	

	1
	
	Забезпечити надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування
	Назва завдання

	1
	
	затрат
	
	
	

	1.1
	
	Кількість груп централізованого господарського обслуговування 
	Од
	
	1

	1.2
	
	Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів
	од
	Штатний розпис
	3,5

	1.3
	
	Середньорічне число штатних одиниць робітників
	од
	Штатний розпис
	1

	1.4
	
	Всього середньорічне число ставок (штатних одиниць)
	од
	Штатний розпис
	4,5

	2
	
	продукту
	
	
	

	2.1
	
	Кількість установ, які обслуговуються групами централізованого господарського обслуговування
	Од
	Річний план
	8

	3
	
	ефективності
	
	
	

	3.1
	
	Кількість установ, які обслуговує один працівник
	од
	Посадова інструкція
	2

	4
	
	якості
	
	х
	

	
	
	Завдання 2
	
	
	

	
	
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування
	Назва завдання

	1
	
	продукту
	

	
	
	придбання кольорового принтера, комп’ютера 
	Од
	Кошторис
	2

	2
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	середня вартість придбання одиниці товару
	Тис. грн
	Кошторис 
	12,0


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2

(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник відділу освіти Варвинської районної державної адміністрації                       __________                  __В.Є. Кутовий____
                                                                                                                                                    (підпис)                          (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної адміністрації                       __________            ____Гмиря О.А.__________ 
                                                                                                                                               (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ 

Відділу освіти Варвинської районної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
і наказ 

Фінансового управління Варвинської районної державної адміністрації______________________________ (найменування місцевого фінансового органу)
 від 29.12.2017 року №141/90


ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1. _1000000    Відділ освіти Варвинської районної державної адміністрації _____________________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. _1010000    Відділ освіти Варвинської районної державної адміністрації_____________________________________________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 1015030  Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту_____________ 
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                    (найменування бюджетної програми) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 1226,955 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 1223,755 тис. гривень та спеціального фонду – 3,2 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України від 23.05.1991 р. № 1060-ХІІ «Про освіту», Постанова Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 р. № 993 «Про затвердження положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», Наказ МОН України від 21.07.2003 р. № 486 «Про Систему організації фізкультурно-оздоровчої спортивної роботи в дошкільних, загальноосвітніх, професійно-технічних та позашкільних навчальних закладах», Наказ МОН України від 22.10.2008 р. № 956 «Про заходи щодо вдосконалення роботи з фізичного виховання та збереження здоров'я школярів в навчальних закладах України», Наказ Мінсім'ямолодьспорту України від 18.05.2009 р. № 1624 «Про організацію навчально-тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл», Наказ Мінсім'ямолодьспорту України від 30.07.2009 р. № 2693 «Про затвердження Положення про надання категорій дитячо-юнацьким спортивним школам», Наказ Мінсім'ямолодьспорту від 21.08.2009 р. № 2987 «Про типові штати і нормативи чисельності працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл, шкіл вищої спортивної майстерності, центрів олімпійської підготовки», Наказ Мінсім'ямолодьспорту від 04.02.2010 р. № 258 «Про затвердження Положення про порядок забезпечення вихованців, спортсменів, учнів та тренерів спортивних шкіл усіх типів, центрів олімпійської підготовки, шкіл вищої спортивної майстерності і спеціалізованих навчальних закладів спортивного профілю спортивним одягом, спортивним спеціальним взуттям, спортивним інвентарем індивідуального користування та терміни його використання, Закон України «Про освіту», «Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», Наказ МОН України від 15.04.1993 р. № 102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», Наказ МОН України від 20.08.1993 р. № 310 «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників України», Наказ МФУ, МОНУ від 01.06.2010 року №298/519 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання від 23.12.2016 року №3-9/VІІ «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення десятої сесії сьомого скликання від 02.03.2017 року №4-10/7 «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/7 «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення одинадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 07.06.2017 року №19-11/VII  «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», розпорядження голови районної державної адміністрації від 17 липня 2017 року №180 «Про перерозподіл планових призначень загального фонду районного бюджету», рішення дванадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 07.09.2017 року №20-12/VII  «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», рішення тринадцятої сесії сьомого скликання від 23.11.2017 року «Про внесення змін до рішення позачергової дев’ятої сесії сьомого скликання районної ради від 23.12.2016 року №3-9/VII «Про районний бюджет на 2017 рік», розпорядження голови районної державної адміністрації «Про перерозподіл планових асигнувань районного бюджету» від 22.12.2017 року №347    
6. Мета бюджетної програми Забезпечення розвитку дитячо-юнацького спорту для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді 

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	1015031
	0810
	Утримання та навчально-тренувальна робота  дитячо-юнацьких спортивних шкіл


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1015031
	0810
	Утримання та навчально-тренувальна робота  дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	Назва підпрограми

	
	
	
	Завдання 1
	

	1
	1015031
	0810
	Зміцнення здоров'я дітей та молоді та підвищення рівня їх фізичної підготовленості, розвиток здібностей вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл в обраному виді спорту


	1223,755
	3,2
	1226,955

	
	
	
	Завдання 2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Усього
	1223,755
	3,2
	1226,955


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Програма розвитку фізичної культури та спорту Варвинського району на 2017-2020 роки
	
	50,1
	
	50,1

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	50,1
	
	50,1


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1015031
	Утримання та навчально-тренувальна робота  дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	Назва підпрограми

	
	
	Завдання 1
	

	1
	
	Забезпечення розвитку дитячо-юнацького спорту для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді
	Назва завдання

	1
	
	затрат
	
	
	

	1.1
	
	кількість дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР), видатки на утримання яких здійснюються з бюджету;
	Од.
	Титульний список
	1

	1.2
	
	обсяг витрат на утримання дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР), видатки на утримання яких здійснюються з бюджету;
	Тис. грн..
	Кошторис
	1226,955

	1.3
	
	кількість штатних працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР), видатки на утримання яких здійснюються з бюджету;
	Од.
	Штатний розпис
	11,67

	2
	
	продукту
	
	
	

	2.1
	
	середньорічна кількість учнів дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР), видатки на утримання яких здійснюються з бюджету;
	Осіб 
	Тарифікаційний список
	228

	2.2
	
	Кількість придбаного малоцінного спортивного обладнання та інвентарю
	Од.
	Додаток до районної програми
	74

	3
	
	ефективності
	
	
	

	3.1
	
	середні витрати на утримання однієї дитячо-юнацької спортивної школи в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР);
	Тис. грн..
	Кошторис
	1226,955

	3.2
	
	середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької спортивної школи в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР), видатки на утримання якої здійснюються з бюджету, грн;
	Грн..
	Кошторис, Штатний розпис
	3574,94

	3.3
	
	Середня вартість придбаного малоцінного спортивного інвентарю
	Грн.
	Кошторис
	677,03

	4
	
	якості
	
	
	

	
	
	кількість учнів дитячо-юнацьких спортивних шкіл  (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮСШОР), які здобули призові місця в регіональних спортивних змаганнях.
	Осіб 
	Список осіб, які зайняли призові місця
	2

	
	
	Завдання 2
	
	
	

	
	
	
	Назва завдання

	
	
	продукту
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	ефективності
	
	
	

	
	
	
	
	
	


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник відділу освіти Варвинської районної державної адміністрації               __________                  __В.Є. Кутовий________

                                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
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